

Asia: VN/26649/2022

## **Lausuntopyyntö luonnoksesta Kansalliseksi metsästrategiaksi (KMS2035)**

### **Luku 2: Toimintaympäristö**

#### **Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 2: Toimintaympäristön muutos**

Toimintaympäristön muutoksia on avattu hyvin laaja-alaisesti, alkaen tunnistetuista megatrendeistä aina teknologisiin muutostekijöihin. Tulevaisuuden ennakkoinnissa on tunnistettu sekä megatrendit, että tulevaisuuden ajureina mahdollistajat (kuvio 2, s. 11). Toimintaympäristön muutosta on kuvattu hyvin ja riittävän laajasti.

Metsäalan tulevaisuuden näkymiä on avattu riittävän laajasti, monesta näkökulmasta. Metsäalan tulevaisuuden näkymiä on avattu alkuun kansainvälisen politiikan viitekehyksestä, edeten tästä aina metsänomistukseen. Tämä on hyvin ymmärrettävä ja looginen lähestymistapa.

### **Luku 3: Tahtotila**

#### **Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.1: Visio - Kasvavaa hyvinvointia metsistä ja metsille**

Visiossa halutaan korostaa metsien suomalaisille tuottaman hyvinvoinnin lisäksi myös metsien omaa hyvinvointia. Tämä on hyvä näkökulma, kun painetta metsän monimuotoisuuden lisäämiseksi ja ennallistamiseksi tulee jatkossa mm. EU:n taholta. Visio ja tästä johdetut päämäärät ovat hyvä kokonaisuus, jossa tulee esille mm. metsien elinvoimaisuus ja monimuotoisuus, mutta myös metsäalan merkitys elinkeinona ja tuotannon alana.

#### **Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 3.2: Strategiset päämäärät ja tavoitteet**

Päämäärät ovat hyvät ja kannatettavat ja ne on kuvattu selkeästi ja yksinkertaisesti. Kaiken kaikkiaan visio ja siitä johdetut päämäärät ovat hyvin selkeä ja riittävän laaja-alainen kokonaisuus.

### **Luku 4.1 Hankesalkku ja 4.2 Kärkihankkeet**

#### **Huomioita ja havaintoja strategialuonnoksen lukuun 4.1: Hankesalkku ja 4.2: Kärkihankkeet**

Hankesalkulla toimeenpannaan metsästrategiaa vuosina 2023-2035. Hankesalkku koostuu kolmesta kärkihankkeesta, joiden on katsottu toteuttavan strategian visiota, päämääriä ja tavoitteita. Nämä on kolme kärkihanketta on hyvin kattavasti kuvattu toimenpidetasolla. Aikaikkuna on kuitenkin sen

verran laaja, ettei kaikkia toimenpiteitä ole voitu millään tuoda vielä esille, kuten tekstissä todetaankin.

Kärkihankkeissa elinkeinopuoli jää kuitenkin kokonaan pois. Jää epäselväksi, että miten strategian päämäärää Suomesta kilpailukykyisenä toimintaympäristönä uudistuvalla ja vastuullisella metsäalalla aiotaan edistää.

## Muuta kommentoitavaa

### **Muuta kommentoitavaa**

Sen lisäksi kunnanhallitus päätti lisätä lausuntoon seuraavaa: Taipalsaaren kunta edellyttää, että metsästä saatavien verotulojen oikeudenmukaisesta jakamisesta siten, että ne ohjautuisivat kuntiin joissa metsästä saatavat verotettavat pääomatulot syntyvät.

Kuuramaa Kari  
Taipalsaaren kunta